
 
 

UCHWAŁA NR XIV/125/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi publicznej gminnej ul. Osiedlowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 , 2  i 3 ustawy z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej ul. Osiedlowej zaliczonej uchwałą nr  
XLIII/369/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 3 marca 2022 roku w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., 
poz. 1286) i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym. Droga zlokalizowana  jest na 
działkach: 

Lp. Numer działki Obręb Zarządca/Właściciel 
1. 2/22 K-17 Gmina Konstantynów Łódzki 

2. 2/91 K-17 Gmina Konstantynów Łódzki 

3. 2/34 K-17 Gmina Konstantynów Łódzki 

4. 2/650 K-17 Gmina Konstantynów Łódzki 

5. 3/2 K-17 Gmina Konstantynów Łódzki 

§ 2. Szczegółowy przebieg Drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10578



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10578



Załącznik do uchwały Nr XIV/125/25 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 
Działki 2/22, 2/91, 2/34, 2/650, 3/2 obręb K-17 – ulica Osiedlowa   oznaczona na mapie kolorem 

różowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10578


	UCHWAŁA NR XIV/125/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-11-20T12:30:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




